*Sed quoniam Sacra menta gratia, quæ nos his diebus videmus in remissionem peccatorum à Christo Jesu instituta, illi non viderant; & licet dogmata & morscula, quæ ad salutem animarum & confirmationem fidei diebus nostris audimus à Domino Jesu dicta & facta, illi non audierent; hec tamen omnia ipsi suis successoribus vaticinati fuerunt: Quemadmodum enim ait P. Petrus Apostolus: Omnes Prophetae à Samuel, & deinceps, qui locuti sunt, annuntiavissent dies istos. Quoniam nō est*

*Oo + existit.*